
Atsakovės pusėje į bylą įstojusios šalys: Kemira Oyj (Helsinkis, Suomija), Grace Silica GmbH (Diurenas, Vokietija), atstovaujamos 
advokatų J.-P. Montfort ir T. Delille

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2019 m. gruodžio 17 d. ECHA apeliacinės komisijos sprendimą, 
kuriuo panaikinti trys 2017 m. gruodžio 21 d. ECHA sprendimai, kuriuose pareiškėjų prašoma atlikti naujus bandymus 
siekiant įvertinti aliuminio chloridą, bazinį aliuminio chloridą ir aliuminio sulfatą (sujungtos bylos A-003-2018, 
A-004-2018 ir A-005-2018).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Prancūzijos Respublika padengia savo bei Europos cheminių medžiagų agentūros (ECHA), Kemira Oyj ir Grace Silica 
GmbH patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Vokietijos Respublika padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 191, 2020 6 8.

2021 m. rugsėjo 15 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Residencial Palladium / EUIPO – Palladium 
Gestión (PALLADIUM HOTELS & RESORTS)

(Byla T-207/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos 
Sąjungos prekių ženklas PALLADIUM HOTELS & RESORTS – Prašymo pripažinti registraciją 

negaliojančia priimtinumo sąlygos – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 53 straipsnio 4 dalis (dabar 
Reglamento (ES) 2017/1001 60 straipsnio 4 dalis) – Reglamento Nr. 207/2009 56 straipsnio 3 dalis 

(dabar Reglamento 2017/1001 63 straipsnio 3 dalis))

(2021/C 452/38)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Residencial Palladium, SL (Ibiza, Ispanija), atstovaujama advokato D. Solana Giménez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama J. Crespo Carrillo

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Palladium Gestión, SL (Ibiza), atstovaujama 
advokato J. Rojo García-Lajara, kuriai leista pakeisti Fiesta Hotels & Resorts, SL

Dalykas

2020 m. vasario 12 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas (byla R 231/2019-4), susijęs su registracijos 
pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Residencial Palladium ir Fiesta Hotels & Resorts.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2020 m. vasario 12 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės 
tarybos sprendimą (byla R 231/2019-4).

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. EUIPO padengia savo ir Residencial Palladium, SL patirtas bylinėjimosi išlaidas.

2021 11 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 452/33



4. Palladium Gestión, SL padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 201, 2020 6 15.

2021 m. rugsėjo 15 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Arnaoutakis ir kt. / Parlamentas

(Bylos T-240/20–T-245/20) (1)

(Institucinė teisė – Parlamento narių išlaidų kompensavimo ir išmokų mokėjimo nuostatai – Papildomo 
savanoriško pensijų kaupimo sistemos pakeitimas – Atsisakymas skirti papildomą savanoriškai sukauptą 

pensiją – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Parlamento biuro kompetencija – Turimos ir 
turėsimos teisės – Proporcingumas – Vienodas požiūris – Teisinis saugumas)

(2021/C 452/39)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovai: Stavros Arnaoutakis (Heraklionas, Graikija) ir kiti 5 ieškovai, kurių pavardės nurodytos sprendimo priede, 
atstovaujami advokatų A. Schmitt ir A. Grosjean

Atsakovas: Europos Parlamentas, atstovaujamas N. Görlitz, M. Ecker ir S. Seyr

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti Parlamento sprendimus atmesti ieškovų prašymus suteikti teisę 
į papildomą savanoriškai sukauptą pensiją, nes jie dar nesulaukė reikalaujamo 65 metų amžiaus, pagal 2018 m. 
gruodžio 10 d. Europos Parlamento biuro sprendimą, kuriuo iš dalies keičiamos Europos Parlamento narių statuto 
įgyvendinimo taisyklės (OL C 466, 2018, p. 8).

Rezoliucinė dalis

1. Sujungti bylas T-240/20–T-245/20, kad būtų priimtas sprendimas.

2. Atmesti ieškinius.

3. Priteisti iš Stavros Arnaoutakis ir kitų ieškovų, kurių pavardės nurodytos priede, bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 215, 2020 6 29.

2021 m. rugsėjo 15 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje MHCS / EUIPO – Lidl Stiftung (Oranžinės 
spalvos atspalvis)

(Byla T-274/20) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos 
Sąjungos prekių ženklas vaizduojantis oranžinės spalvos atspalvį – Absoliutus atsisakymo registruoti 

pagrindas – Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 
2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punktas) – Faktinių aplinkybių nagrinėjimas savo iniciatyva – 

Reglamento 2017/1001 95 straipsnio 1 dalis – Prekių ženklo pobūdis – Spalvinis prekių ženklas – Teisė 
būti išklausytam – Reglamento 2017/1001 94 straipsnis)

(2021/C 452/40)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: MHCS (Epernė, Prancūzija), atstovaujama advokatų O. Vrins ir B. Raus

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama A. Söder ir V. Ruzek

C 452/34 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 11 8


	Byla T-207/20: 2021 m. rugsėjo 15 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Residencial Palladium / EUIPO – Palladium Gestión (PALLADIUM HOTELS & RESORTS) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas PALLADIUM HOTELS & RESORTS – Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia priimtinumo sąlygos – Reglamento (EB) Nr. 207/2009 53 straipsnio 4 dalis (dabar Reglamento (ES) 2017/1001 60 straipsnio 4 dalis) – Reglamento Nr. 207/2009 56 straipsnio 3 dalis (dabar Reglamento 2017/1001 63 straipsnio 3 dalis))
	Bylos T-240/20–T-245/20: 2021 m. rugsėjo 15 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Arnaoutakis ir kt. / Parlamentas (Institucinė teisė – Parlamento narių išlaidų kompensavimo ir išmokų mokėjimo nuostatai – Papildomo savanoriško pensijų kaupimo sistemos pakeitimas – Atsisakymas skirti papildomą savanoriškai sukauptą pensiją – Neteisėtumu grindžiamas prieštaravimas – Parlamento biuro kompetencija – Turimos ir turėsimos teisės – Proporcingumas – Vienodas požiūris – Teisinis saugumas)
	Byla T-274/20: 2021 m. rugsėjo 15 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje MHCS / EUIPO – Lidl Stiftung (Oranžinės spalvos atspalvis) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra – Vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas vaizduojantis oranžinės spalvos atspalvį – Absoliutus atsisakymo registruoti pagrindas – Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punktas (dabar – Reglamento (ES) 2017/1001 7 straipsnio 1 dalies b punktas) – Faktinių aplinkybių nagrinėjimas savo iniciatyva – Reglamento 2017/1001 95 straipsnio 1 dalis – Prekių ženklo pobūdis – Spalvinis prekių ženklas – Teisė būti išklausytam – Reglamento 2017/1001 94 straipsnis)

